
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

Ερμούπολη,  .24/03/2021 

Α.Π.: 15539 

 

Ταχ. Δ/νση: Επτανήσου 35, Ερμούπολη 

Ταχ. Κωδ.: 84100  Σύρος 

Πληροφορίες: Μπαρμπούνης Ευστάθιος 

E-mail: s.barbounis@apdaigaiou.gov.gr 

Τηλ.: 22813-60290 

 

  

ΘΕΜΑ: Επικύρωση της αριθ. 111/2021 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

 των άρθρων 6, 176, 225 και 238 του ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/07-06-2010), όπως  

ισχύουν, 

 των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης -  

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ. 47 τ.Α΄/2015), 

 του ν. 4412/16 (Φ.Ε.Κ. 147/τ. Α΄/8-8-16): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

 του Π.Δ. 143/2010 (Φ.Ε.Κ. 236/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου», όπως ισχύει, 

 του Π.Δ. 80/2016 (Φ.Ε.Κ. 145/τ.Α΄/5-8-16) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

Διατάκτες». 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ.78161/31-12-2018 (ΦΕΚ 783/Υ.Ο.Δ.Δ./31.12.2018) απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρονάκης, Αν. Προϊστάμενος 

της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξίας και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί 

καθήκοντα Συντονιστή Α.Δ. Αιγαίου.   

mailto:s.barbounis@apdaigaiou.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΕΜΟΡ1Ι-ΚΩ7



3. Την αριθ. πρωτ. 3501/21-01-2019 ( ΑΔΑ: ΨΠΧΜΟΡ1Ι-ΞΡΒ) απόφαση του Ασκούντος 

καθήκοντα Συντονιστή Α.Δ. Αιγαίου με την  οποία η Άρτεμις Αλεξιάδου, Αν. 

Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων (ΔΑΣ.ΑΓ.Υ.) 

ορίσθηκε να αναπληρώνει τον Ασκούντα Καθήκοντα Συντονιστή Α.Δ. Αιγαίου σε 

περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του. 

4. Την αριθ. 111/2021 (ΑΔΑ: ΩΖΥ47ΛΞ-5ΩΥ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, η οποία μας διαβιβάστηκε με το αριθ. 27281/1994/11-03-

2021 έγγραφο της. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την επικύρωση της νομιμότητας της αριθ. 111/2021 (ΑΔΑ: ΩΖΥ47ΛΞ-5ΩΥ) 

απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου αναφορικά με την 

Έγκριση πρακτικού (1
ου

 και 2
ου

 Σταδίου) της επιτροπής διεξαγωγής του ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης του έργου: « Εργασίες αποκατάστασης του 

κτηρίου του Κτηματολογίου Ρόδου». 

 

  

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Α.Δ. 

                               κ.α.α 

 

 

 

                ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

    Αν. Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης  

          Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση: Π.Ν.Α. 

ΑΔΑ: Ψ1ΕΜΟΡ1Ι-ΚΩ7


		2021-03-24T12:07:54+0200
	Athens




